

Jens Chr. Andersen Holding ApS
Romerparken 46, Tved, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. april 2018 - 31. marts 2019

CVR-nr. 28 29 53 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Jens Chr. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Chr. Andersen Holding ApS
Romerparken 46, Tved
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 29 53 75
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
14. regnskabsår

Direktion

Jens Chr. Andersen, Romerparken 46, Tved, 6000 Kolding
Gretha Andersen, Romerparken 46, Tved, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Associeret virksomhed

Horton International A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt handels- og investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed for eksterne samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.568 kr. mod 253.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.676 kr. mod 134.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	182.568	253.556
1 Personaleomkostninger	-3.818	-163.927
Driftsresultat	178.750	89.629
Andre finansielle indtægter	65.369	50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.443	-4.660
Resultat før skat	239.676	134.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	239.676	134.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.676	134.969
Disponeret i alt	239.676	134.969

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.728
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	246.031	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>246.031</u>	<u>18.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.500</u>	<u>72.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.531</u>	<u>90.742</u>
	Aktiver i alt	<u>310.031</u>	<u>153.242</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	89.000	-150.676
	Egenkapital i alt	<u>214.000</u>	<u>-25.676</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.691	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.967	27.000
	Anden gæld	61.373	151.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.031</u>	<u>178.918</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.031</u>	<u>178.918</u>
	Passiver i alt	<u>310.031</u>	<u>153.242</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	628	163.369	
Andre omkostninger til social sikring	3.190	558	
	3.818	163.927	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.443	4.660	
	4.443	4.660	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	62.500	62.500	
Kostpris ultimo	62.500	62.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500	62.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horton International A/S, Vejle	50 %	590.078	-66.696
		590.078	-66.696
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2019
Direktion	10,5	0	246.031
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-150.676	-285.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>239.676</u>	<u>134.969</u>
	<u>89.000</u>	<u>-150.676</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		